
 

 

 
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ШКОЛА» 

 
ул. Центральная, 12 а,  пгт. Новоаганск, Нижневартовский  район, Ханты-Мансийский автономный округ 

– Югра (Тюменская область), 628647, телефон/ факс (34668) 5-12-73 E-mail: nmosdel@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023г. № 259/1-ос 

 

Об утверждении состава 

Совета школы в 2023 – 2024 

учебном году 

 

В соответствии с Уставом МБОУ «Новоаганская очно-заочная школа» и с 

целью реализации принципа демократического, государственно-общественного 

характера управления образованием в МБОУ «Новоаганская очно-заочная школа», 

а также обеспечения благоприятных условий эффективной работы учреждения, 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Совет МБОУ «Новоаганская очно-заочная школа» в 

следующем составе: 

- Перец Т.В. – председатель Совета школы – директор; 

- Дятленко Ю.Н. – секретарь Совета школы; 

- Пересыпкина Е.П. - член Совета школы – представитель ученической 

общественности; 

- Корякина Н.М – член Совета школы – председатель родительского 

комитета школы (г.п. Новоагаск); 

- Баймухаметова Е.С. – член Совета школы – председатель родительского 

комитета школы (г.п. Излучинск); 

- Федорченко В. - член Совета школы – представитель ученической 

общественности (г.п. Новоаганск); 

- Мухаметдинова А. - член Совета школы – представитель ученической 

общественности (г.п. Излучинск); 

- Парамонова О.Г. – член Совета школы –представитель трудового 

коллектива (г.п. Новоаганск); 

- Федулова Л.М. - член Совета школы –представитель трудового коллектива 

(г.п. Излучинск). 

2. Членам Совета школы в своей деятельности руководствоваться 

mailto:nmosdel@mail.ru


Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 

Совете школы, законодательством РФ об образовании, уставом и иными 

локальными нормативными актами, регламентирующими образовательные 

отношения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
                 Директор                                                                             Т.В. Перец 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

«______» ________________ 2023 г.  ________________    ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Директор / ---------------------------------------------- \ 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 4160341423238B0928253469FD8E56D2 Владелец: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ Действителен: с 30.12.2022 до 

24.03.2024 

И.В. Никитин 

 

4. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением об 

Управляющем совете, законодательством РФ об образовании, уставом и иными 

локальными нормативными актами, регламентирующими образовательные отношения. 

5. Утвердить План работы Управляющего совета на 2022/2023 учебный год 

(приложение 1).



 


		2023-10-13T15:35:43+0500
	Перец Татьяна Владимировна




